ПРОЕКТ
Повестка дня
заседания Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морские ворота
которое состоится 08 октября 2018 года в 19:00 часов!!!

1. О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на 2018 год» от 20.12.2017 № 10/01.
2. О внесении изменений в Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота и урегулированию конфликта интересов».
3. Об утверждении Положения «Об оплате труда и материальном стимулировании работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Морские ворота».
4. Об утверждении графика приема граждан депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на четвертый квартал 2018 года.
5. О признании утратившим силу Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 25.12.2009 г. № 24/3 "Об официальном печатном издании и сайте муниципального образования  муниципальный округ Морские ворота".
6. О предоставлении ежегодного основного оплачиваемого отпуска Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота.
7. О назначении публичных слушаний по проекту Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота».